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Wettkampffolge

1. Veranstaltungs-Abschnitt 01.12.2019
WK  m Freistil (kindgerecht) weiblich 2012 u.j.1  25 3 Läufe
WK  m Freistil (kindgerecht) männlich 2012 u.j.2  25 2 Läufe
WK  m Rücken (kindgerecht) weiblich 2012 u.j.3  25 1 Lauf 
WK  m Rücken (kindgerecht) männlich 2012 u.j.4  25 2 Läufe

2. Veranstaltungs-Abschnitt 01.12.2019
WK  m Lagen weiblich 2009 u.ä.5  4x50 2 Läufe
WK  m Lagen männlich 2009 u.ä.6  4x50 1 Lauf 
WK  m Brust weiblich 2008 - 20117  50 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2008 - 20118  50 5 Läufe
WK  m Brust weiblich 2007 u.ä.9  100 9 Läufe
WK  m Brust männlich 2007 u.ä.10  100 9 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 201111  50 9 Läufe
WK  m Freistil männlich 2008 - 201112  50 6 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2007 u.ä.13  100 9 Läufe
WK  m Freistil männlich 2007 u.ä.14  100 10 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2008 - 201115  4x25 2 Läufe
WK  m Reifenstaffel mixed mixed 2007 u.ä.16  4x50 3 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2008 - 201117  50 8 Läufe
WK  m Rücken männlich 2008 - 201118  50 6 Läufe
WK  m Rücken weiblich 2007 u.ä.19  100 7 Läufe
WK  m Rücken männlich 2007 u.ä.20  100 7 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2008 - 201121  50 4 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2008 - 201122  50 2 Läufe
WK  m Schmetterling weiblich 2007 u.ä.23  100 3 Läufe
WK  m Schmetterling männlich 2007 u.ä.24  100 4 Läufe
WK  m Freistil weiblich 2008 - 201125  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil männlich 2008 - 201126  4x50 1 Lauf 
WK  m Freistil mixed 2007 u.ä.27  4x100 1 Lauf 
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Veranstalter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.
Ausrichter: Schwimmclub Delphin Salzgitter e.V.

Edwin Stolz
Ziester 6
38259 Salzgitter
Deutschland   ( GER )
Telefon: +49534134574
Fax: +49
E-Mail: meldung@scdelphin-salzgitter.de

Wettkampfstätte: Stadtbad Salzgitter-Lebenstedt
Zum Salzgittersee 25
38226 Salzgitter-Lebenstedt
Deutschland   ( GER )
Telefon:  

Bahnlänge: 25 Meter
Zahl der Startbahnen: 6
Wassertemperatur: 26 °C

Datum: 01.12.2019 erstellt mit  CPS-SCHWIMM
Zeitmessung: Handzeitnahme Version 5.6.04  (22.10.2019)

Zahl der Meldungen
( Wettkampf 1 - 27 )

Aktive Einzelstarts Staffeln

1. MTV Goslar LSV 09 21 64 8
2. MTV Salzgitter LSV 09 2 2 0
3. MTV Vechelde LSV 09 31 86 2
4. Peiner Schwimmverein LSV 09 14 44 3
5. SC Delphin Salzgitter LSV 09 25 70 13
6. SC Hellas Salzgitter LSV 09 17 46 5
7. SC Vienenburg LSV 09 14 30 2
8. SC-Hellas Goslar LSV 09 9 18 2
9. Schwimm-Sport-Team LSV 09 5 9 0

10. SSG Braunschweig LSV 09 6 17 0
11. SSG Wolfenbüttel LSV 09 23 69 4
12. TSG Königslutter e.V. LSV 09 7 11 0
13. TSG-GutsMuthsQuedlinburg LSV 13 16 42 4
14. TSV Rhüden LSV 09 17 39 3
15. TSV Salzgitter LSV 09 3 9 0
16. TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld LSV 09 16 61 5
17. VfV Hildesheim LSV 09 8 22 0

234 639 51
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Kampfgericht
für den 1. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Helmold, Andreas ( )SC Hellas Salzgitter
Schiedsrichter - Männer Falk, Kai Mario ( )SSG Braunschweig
Starter - Frauen Schneider, Matthias ( )MTV Goslar
Starter - Männen .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Schwimmrichter .............................. ( )MTV Vechelde
Schwimmrichter Assmann, Gabriela ( )SSG Wolfenbüttel

Sprecher 1 Giffhorn, Matthias ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher 2 Albrecht, Thomas ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gerald Hasse ( )SC-Hellas Goslar
Zielrichter .............................. ( )MTV Vechelde
Zielrichter Helmold, Florian ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Kröger, Ute ( )SC Vienenburg
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Maue, Thorsten ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Sturm, Martin ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 4 Hunt, Salin ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 6 Umhauer, Andreas ( )TSV Rhüden
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Schwimm-Sport-Team
Zeitnehmer  Bahn 2 Münchow, Dörte ( )TSV Rhüden
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )TSG Königslutter e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )TSG-GutsMuthsQuedlinburg
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )VfV Hildesheim
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Goslar
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Wenderichter-Obmann Wasmus, Herbert ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Wasmus, Herbert ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 3/4 Graul, Timo ( )SC Hellas Salzgitter
Wenderichter  Bahn 5/6 .............................. ( )TSG-GutsMuthsQuedlinburg

Auswerter Weiß, Monika ( )SC Vienenburg
Auswerter Augustin, Andreas ( )SC Sportfreunde Salzgitter

Protokollführer Unglaube, Martina ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Albrecht, Karin ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stübig, Sabine ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stolz, Edwin ( )SC Delphin Salzgitter
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1. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.12.2019 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 01.12.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: 10.45 Uhr

Wettkampf 1  25 m Freistil (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Gina König ( )2012 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 3: Jenna Mette ( )2013 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 4: Pia Schmidt ( )2012 MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Sophia Bernhof ( )2012 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Milia Korb ( )2013 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 4: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 5: Emilia Schumacher ( )2013 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Sofia Fischer ( )2012 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 2: Linnea Edlich ( )2012 Schwimm-Sport-Team  0:33,10
Bahn 3: Ronja Langowicz ( )2012 VfV Hildesheim  0:21,19
Bahn 4: Marlene Knoop ( )2012 SC Vienenburg  0:32,00
Bahn 5: Lien Ostwald ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:43,48
Bahn 6: Isabell Fischer ( )2013 TSV Rhüden  0:45,00

Wettkampf 2  25 m Freistil (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Simon Lamprecht ( )2012 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 2: Jasper Herr ( )2013 TSV Rhüden  0:50,00
Bahn 3: Karl Helling ( )2014 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 4: Janosch Peppel ( )2013 SSG Wolfenbüttel  0:47,20
Bahn 5: Joe Wedler ( )2012 MTV Salzgitter __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Lenard Ladwig ( )2012 TSV Rhüden  0:37,00
Bahn 2: Mattes Lennart Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:35,00
Bahn 3: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:27,74
Bahn 4: Vincent Hellmann ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:31,88
Bahn 5: Luca Ruch ( )2012 TSV Rhüden  0:37,00
Bahn 6:
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Wettkampf 3  25 m Rücken (kindgerecht) ( weiblich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1: Gina König ( )2012 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 2: Sophia Bernhof ( )2012 SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Ronja Langowicz ( )2012 VfV Hildesheim  0:27,60
Bahn 4: Marlene Knoop ( )2012 SC Vienenburg  0:39,00
Bahn 5: Monika Yu ( )2012 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 4  25 m Rücken (kindgerecht) ( männlich, 2012 u.j. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Simon Lamprecht ( )2012 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 3: Vincent Hellmann ( )2013 SC Delphin Salzgitter  0:59,79
Bahn 4: Janosch Peppel ( )2013 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lenard Ladwig ( )2012 TSV Rhüden  0:40,00
Bahn 3: Linus Schmitz ( )2012 SC Hellas Salzgitter  0:27,01
Bahn 4: Mattes Lennart Winkelmann ( )2012 SC Vienenburg  0:35,80
Bahn 5: Luca Ruch ( )2012 TSV Rhüden  0:45,00
Bahn 6:
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Kampfgericht
für den 2. Veranstaltungs-Abschnitt

Schiedsrichter - Frauen Helmold, Andreas ( )SC Hellas Salzgitter
Schiedsrichter - Männer Falk, Kai Mario ( )SSG Braunschweig
Starter - Frauen Schneider, Matthias ( )MTV Goslar
Starter - Männen .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Schwimmrichter .............................. ( )MTV Vechelde
Schwimmrichter Assmann, Gabriela ( )SSG Wolfenbüttel

Sprecher 1 Giffhorn, Matthias ( )SC Delphin Salzgitter
Sprecher 2 Albrecht, Thomas ( )SC Delphin Salzgitter

Zielrichter-Obmann Gerald Hasse ( )SC-Hellas Goslar
Zielrichter .............................. ( )MTV Vechelde
Zielrichter Helmold, Florian ( )SC Hellas Salzgitter
Zielrichter Kröger, Ute ( )SC Vienenburg
Zielrichter .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Zeitgericht 1
Zeitnehmer-Obmann Maue, Thorsten ( )SC Hellas Salzgitter
Zeitnehmer  Bahn 1 Sturm, Martin ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 2 .............................. ( )Peiner Schwimmverein
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )MTV Goslar
Zeitnehmer  Bahn 4 Hunt, Salin ( )SSG Wolfenbüttel
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )MTV Vechelde
Zeitnehmer  Bahn 6 Umhauer, Andreas ( )TSV Rhüden
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld

Zeitgericht 2
Zeitnehmer-Obmann .............................. ( )TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld
Zeitnehmer  Bahn 1 .............................. ( )Schwimm-Sport-Team
Zeitnehmer  Bahn 2
Zeitnehmer  Bahn 3 .............................. ( )TSG Königslutter e.V.
Zeitnehmer  Bahn 4 .............................. ( )TSG-GutsMuthsQuedlinburg
Zeitnehmer  Bahn 5 .............................. ( )VfV Hildesheim
Zeitnehmer  Bahn 6 .............................. ( )MTV Goslar
Reserve-Zeitnehmer .............................. ( )Peiner Schwimmverein

Wenderichter-Obmann Wasmus, Herbert ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 1/2 Wasmus, Herbert ( )SSG Wolfenbüttel
Wenderichter  Bahn 3/4 Graul, Timo ( )SC Hellas Salzgitter
Wenderichter  Bahn 5/6 .............................. ( )TSG-GutsMuthsQuedlinburg

Auswerter Weiß, Monika ( )SC Vienenburg
Auswerter Augustin, Andreas ( )SC Sportfreunde Salzgitter

Protokollführer Unglaube, Martina ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Albrecht, Karin ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stübig, Sabine ( )SC Delphin Salzgitter
Protokolleingabe Stolz, Edwin ( )SC Delphin Salzgitter
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2. Veranstaltungs-Abschnitt

Datum:  01.12.2019 Einlass:  10:00 Uhr Kari-Sitzung:  10:15 Uhr Beginn:  10:45 Uhr

Abschnittsdaten: Wettkampfanlage:
Datum: 01.12.2018 Zeitmessung: Handzeitnahme
Einlass: 10.00 Uhr Bahnen: 6 x 25m
Einschwimmen: 10.10 Uhr Wassertemperatur: ca. 26° C
Kampfrichtersitzung:10.15 Uhr Trennleinen: Wellenkillerleinen
Wettkampfbeginn: unmittelbar nach WK 4
 

Wettkampf 5  4x50 m Lagen ( weiblich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 5. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  3:06,65
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-2009) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:45,00
Bahn 4: 1. Mannschaft SC-Hellas Goslar  2:58,00
Bahn 5: 4. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  3:28,61
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: 2. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  2:41,44
Bahn 3: 1. Mannschaft (2009-) SC Hellas Salzgitter  2:15,09
Bahn 4: 1. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  2:34,94
Bahn 5: 1. Mannschaft (2008-) Peiner Schwimmverein  2:45,00
Bahn 6:

Wettkampf 6  4x50 m Lagen ( männlich, 2009 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft (0-2007) Peiner Schwimmverein  3:15,00
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-) MTV Goslar  2:34,20
Bahn 3: 1. Mannschaft (0-2009) SSG Wolfenbüttel  2:07,96
Bahn 4: 1. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  2:28,53
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-2009) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  2:45,00
Bahn 6:

Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Nele Wilke ( )2011 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 3: Hannah Tüpker ( )2011 MTV Vechelde  1:29,84
Bahn 4: Maja Bergemann ( )2010 MTV Vechelde  1:35,08
Bahn 5: Mandira Ries ( )2010 VfV Hildesheim __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 7  50 m Brust ( weiblich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alexine Reschke ( )2010 SC Delphin Salzgitter  1:11,08
Bahn 3: Alina Kallweit ( )2011 SC Vienenburg  1:09,25
Bahn 4: Selma Schönert ( )2010 SC Vienenburg  1:10,00
Bahn 5: Lena Kristin Meynert ( )2010 MTV Vechelde  1:23,09
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Fjona Beqiri ( )2010 SC Vienenburg  1:08,00
Bahn 2: Lena Wagner ( )2010 SSG Braunschweig  1:05,68
Bahn 3: Lilly Jampert ( )2008 MTV Vechelde  1:02,91
Bahn 4: Klara Vu ( )2010 VfV Hildesheim  1:04,77
Bahn 5: Martha Gaßmann ( )2010 SC Hellas Salzgitter  1:06,21
Bahn 6: Rania Nouri ( )2010 MTV Vechelde  1:08,56

Lauf 4: Bahn 1: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:01,36
Bahn 2: Luise Suchantke ( )2011 VfV Hildesheim  1:00,69
Bahn 3: Vanessa Neuwald ( )2009 MTV Vechelde  0:59,75
Bahn 4: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:00,33
Bahn 5: Merle Edlich ( )2010 Schwimm-Sport-Team  1:00,98
Bahn 6: Lenya Landmeyer ( )2008 MTV Vechelde  1:02,89

Lauf 5: Bahn 1: Hanna Gottschalt ( )2010 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:57,56
Bahn 2: Ida Oppermann ( )2009 SSG Wolfenbüttel  0:57,23
Bahn 3: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  0:55,97
Bahn 4: Yasmine Charfi ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:56,60
Bahn 5: Melek Schönert ( )2009 SC Vienenburg  0:57,47
Bahn 6: Gina Hellmann ( )2009 SC Delphin Salzgitter  0:57,86

Lauf 6: Bahn 1: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:55,64
Bahn 2: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  0:55,07
Bahn 3: Mia-Friederike Kreibohm ( )2009 MTV Goslar  0:54,64
Bahn 4: Milla Kummer ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:54,93
Bahn 5: Finja Milde ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:55,48
Bahn 6: Luisa Bergemann ( )2008 MTV Vechelde  0:55,81

Lauf 7: Bahn 1: Anna-Amalia Wölke ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:54,09
Bahn 2: Nele Jäger ( )2008 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:53,88
Bahn 3: Carla Alpers ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:53,73
Bahn 4: Rosalie Kokott ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:53,88
Bahn 5: Lynn Rose ( )2009 MTV Goslar  0:54,03
Bahn 6: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:54,54

Lauf 8: Bahn 1: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:53,43
Bahn 2: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:52,20
Bahn 3: Johanna Lüddecke ( )2009 MTV Goslar  0:50,20
Bahn 4: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:51,02
Bahn 5: Julia Sonnemann ( )2009 MTV Goslar  0:52,70
Bahn 6: Lara Bruder ( )2008 SSG Braunschweig  0:53,57

Lauf 9: Bahn 1: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:49,79
Bahn 2: Mailin Aue ( )2008 TSV Rhüden  0:47,44
Bahn 3: Fiona Lüken ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,23
Bahn 4: Hanna Pfeil ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:44,82
Bahn 5: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:47,48
Bahn 6: Emma Gottschalt ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:50,18
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Wettkampf 8  50 m Brust ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Jendrik Wilde ( )2009 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 2: Paul Wittweg ( )2011 MTV Vechelde  1:36,96
Bahn 3: Dan Apavaloe ( )2011 MTV Vechelde  1:15,34
Bahn 4: Marian Kapp ( )2009 Peiner Schwimmverein  1:27,44
Bahn 5: Robin Schönemann ( )2010 VfV Hildesheim __:__,__
Bahn 6: Evan Davies ( )2010 VfV Hildesheim __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Jan Tersteegen ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:12,69
Bahn 2: Anton König ( )2010 MTV Vechelde  1:05,81
Bahn 3: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  1:03,10
Bahn 4: Justus Sodtke ( )2009 SC Vienenburg  1:04,38
Bahn 5: Samuel König ( )2011 MTV Vechelde  1:09,66
Bahn 6: Lukas Binder ( )2009 MTV Vechelde  1:13,65

Lauf 3: Bahn 1: Louis Dörner ( )2011 VfV Hildesheim  1:00,97
Bahn 2: Anouar Boulakhrif ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:58,08
Bahn 3: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:57,49
Bahn 4: Hendrik Meyer ( )2009 SSG Braunschweig  0:57,61
Bahn 5: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:00,96
Bahn 6: Luis Kleint ( )2009 SSG Braunschweig  1:02,64

Lauf 4: Bahn 1: Kilian Bähre ( )2008 SSG Braunschweig  0:55,46
Bahn 2: Philipp Keller ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:54,37
Bahn 3: Torben Creutzig ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,49
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  0:53,95
Bahn 5: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:54,56
Bahn 6: Jannis Ristig ( )2008 SC-Hellas Goslar  0:56,24

Lauf 5: Bahn 1: Ben-Luca Reineke ( )2008 TSV Rhüden  0:53,14
Bahn 2: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:49,59
Bahn 3: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:47,77
Bahn 4: Henry Nitzsche ( )2009 MTV Vechelde  0:49,56
Bahn 5: Lino Müller ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:51,03
Bahn 6: Jakob Gaßmann ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:53,48

Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Jana Weiler ( )2006 Schwimm-Sport-Team __:__,__
Bahn 3: Ellen Bambynek ( )2006 Schwimm-Sport-Team __:__,__
Bahn 4: Celine Merker ( )2007 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 5: Antonia Linke ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Antonia Jessy Klamert ( )2004 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 3: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:55,34
Bahn 4: Hanna Ristig ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:59,00
Bahn 5: Xenia Achenbach ( )2005 SC Delphin Salzgitter  2:09,51
Bahn 6:
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noch Wettkampf 9  100 m Brust ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Vanessa Appel ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:54,34
Bahn 2: Dalin Marie Baier ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:50,94
Bahn 3: Sophie Kalies ( )2006 MTV Vechelde  1:50,00
Bahn 4: Emma Greppler ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:50,34
Bahn 5: Stine Karlotta Göritz ( )2007 MTV Goslar  1:52,80
Bahn 6: Nele Eichhorn ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:54,79

Lauf 4: Bahn 1: Neele Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:49,84
Bahn 2: Hanin Jarraya ( )2007 TSV Salzgitter  1:44,21
Bahn 3: Svenja Hunholz ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:43,56
Bahn 4: Johanna Wünsch ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:43,70
Bahn 5: Sophie Arent ( )2006 TSV Salzgitter  1:44,74
Bahn 6: Alina Kamps ( )2007 SC-Hellas Goslar  1:49,95

Lauf 5: Bahn 1: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:43,36
Bahn 2: Johanna Herden ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:42,51
Bahn 3: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:41,37
Bahn 4: Kea Sukop ( )2002 MTV Vechelde  1:42,06
Bahn 5: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:43,33
Bahn 6: Klara-Theresa Helling ( )2005 TSV Rhüden  1:43,44

Lauf 6: Bahn 1: Finja Bokemüller ( )2003 SC-Hellas Goslar  1:41,07
Bahn 2: Sophie Bambynek ( )2004 Schwimm-Sport-Team  1:40,00
Bahn 3: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:38,38
Bahn 4: Soundrine Stumpf ( )2003 TSV Rhüden  1:39,92
Bahn 5: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:40,22
Bahn 6: Sophie Christine Menneking ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:41,28

Lauf 7: Bahn 1: Rianne Schumacher ( )2005 MTV Vechelde  1:37,66
Bahn 2: Greta Jürgens ( )2003 MTV Goslar  1:36,50
Bahn 3: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:36,20
Bahn 4: Marie-Kristin Klein ( )2003 SC Vienenburg  1:36,25
Bahn 5: Ella Pfister ( )2006 TSV Rhüden  1:36,64
Bahn 6: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:37,88

Lauf 8: Bahn 1: Celina Brink ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:35,35
Bahn 2: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:35,08
Bahn 3: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:33,92
Bahn 4: Mavie Poersch ( )2006 Peiner Schwimmverein  1:34,68
Bahn 5: Laura Lang ( )2004 MTV Goslar  1:35,27
Bahn 6: Marlene Storch ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:35,54

Lauf 9: Bahn 1: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:29,95
Bahn 2: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:27,53
Bahn 3: Henriette Neugebauer ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:25,26
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:27,42
Bahn 5: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:28,94
Bahn 6: Tara Schmidt ( )2003 MTV Vechelde  1:32,84

Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2007 u.ä. )
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Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Luca Puschmann ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Dylon Menke ( )2006 SC Vienenburg  2:17,00
Bahn 4: Georg Linke ( )2005 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: Erik Zeffler ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Nassim Sahli ( )2005 MTV Vechelde  2:13,37
Bahn 2: David Ikkert ( )2006 MTV Vechelde  2:10,00
Bahn 3: Benno-Aljoscha Fleischmann ( )2007 MTV Goslar  2:06,24
Bahn 4: Constantin Brandt ( )2007 MTV Vechelde  2:06,70
Bahn 5: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  2:11,03
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Hauke Meyer ( )2007 TSG Königslutter e.V.  2:05,37
Bahn 2: Zeno Zensen ( )2007 MTV Vechelde  2:02,35
Bahn 3: Matthew Kröner-Rojas ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:59,55
Bahn 4: Paul Anton Klamert ( )2007 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 5: Jonas Meyer ( )2007 TSG Königslutter e.V.  2:05,26
Bahn 6: Melvin Brink ( )2005 SC Hellas Salzgitter  2:06,00

Lauf 4: Bahn 1: Arkadiy Rese ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:55,18
Bahn 2: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:53,59
Bahn 3: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:49,50
Bahn 4: Jannes Bornemann ( )2007 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 5: Jaron Jasken ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:54,25
Bahn 6: Julian Ahrens ( )2006 SC Hellas Salzgitter  1:56,90

Lauf 5: Bahn 1: Robert Ribbe ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:45,78
Bahn 2: Lucas Trigo Humerez ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:41,47
Bahn 3: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,60
Bahn 4: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:41,00
Bahn 5: Colin Schmidt ( )2005 MTV Vechelde  1:41,91
Bahn 6: Moritz Möller ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:47,03

Lauf 6: Bahn 1: Max Heydecke ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:39,47
Bahn 2: Marius Wegner ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:38,87
Bahn 3: Ian Kröner Rojas ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:37,95
Bahn 4: Vlade Popovic ( )2002 MTV Vechelde  1:38,17
Bahn 5: Niclas Grünz ( )2006 TSV Rhüden  1:39,00
Bahn 6: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:40,04

Lauf 7: Bahn 1: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  1:35,66
Bahn 2: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:35,00
Bahn 3: Ryan Pham ( )2005 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,75
Bahn 4: Tim Struß ( )2006 TSV Rhüden  1:35,00
Bahn 5: Leon Paul ( )1998 MTV Vechelde  1:35,00
Bahn 6: Wischai Pham ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:37,80

Lauf 8: Bahn 1: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:31,48
Bahn 2: Robin-Kendrick Pham ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:29,74
Bahn 3: Vincent Pursche ( )2001 MTV Vechelde  1:28,46
Bahn 4: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:29,10
Bahn 5: Finn Benedikt Göritz ( )2005 MTV Goslar  1:30,36
Bahn 6: Jakob Wünsch ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:31,50
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noch Wettkampf 10  100 m Brust ( männlich )

Lauf 9: Bahn 1: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:27,15
Bahn 2: Jan Karpenstein ( )2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:18,96
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:13,89
Bahn 4: Søren Graul ( )2007 SC Hellas Salzgitter  1:18,93
Bahn 5: Vincent Häberlä ( )2000 MTV Vechelde  1:20,87
Bahn 6: Laurenz Brenner ( )2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,39

Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Rania Nouri ( )2010 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: Nele Wilke ( )2011 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 4: Maja Bergemann ( )2010 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 5: Lena Kristin Meynert ( )2010 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Alina Kallweit ( )2011 SC Vienenburg  1:14,21
Bahn 3: Martha Gaßmann ( )2010 SC Hellas Salzgitter  1:09,71
Bahn 4: Alexine Reschke ( )2010 SC Delphin Salzgitter  1:14,02
Bahn 5: Selma Schönert ( )2010 SC Vienenburg  1:15,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Gina Hellmann ( )2009 SC Delphin Salzgitter  1:05,06
Bahn 2: Merle Edlich ( )2010 Schwimm-Sport-Team  1:00,98
Bahn 3: Klara Vu ( )2010 VfV Hildesheim  0:58,75
Bahn 4: Lilly Jampert ( )2008 MTV Vechelde  0:59,91
Bahn 5: Mandira Ries ( )2010 VfV Hildesheim  1:01,14
Bahn 6: Fjona Beqiri ( )2010 SC Vienenburg  1:08,00

Lauf 4: Bahn 1: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  0:57,52
Bahn 2: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  0:54,71
Bahn 3: Anna-Amalia Wölke ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:53,42
Bahn 4: Vanessa Neuwald ( )2009 MTV Vechelde  0:54,15
Bahn 5: Luisa Bergemann ( )2008 MTV Vechelde  0:54,92
Bahn 6: Lenya Landmeyer ( )2008 MTV Vechelde  0:58,40

Lauf 5: Bahn 1: Lena Wagner ( )2010 SSG Braunschweig  0:53,17
Bahn 2: Melek Schönert ( )2009 SC Vienenburg  0:47,78
Bahn 3: Rosalie Kokott ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:47,24
Bahn 4: Finja Milde ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:47,57
Bahn 5: Nele Jäger ( )2008 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:48,46
Bahn 6: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  0:53,31

Lauf 6: Bahn 1: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:47,02
Bahn 2: Milla Kummer ( )2011 Peiner Schwimmverein  0:46,06
Bahn 3: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:43,37
Bahn 4: Yasmine Charfi ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:44,78
Bahn 5: Luise Suchantke ( )2011 VfV Hildesheim  0:46,06
Bahn 6: Ida Oppermann ( )2009 SSG Wolfenbüttel  0:47,10
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noch Wettkampf 11  50 m Freistil ( weiblich )

Lauf 7: Bahn 1: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  0:42,39
Bahn 2: Lara Bruder ( )2008 SSG Braunschweig  0:41,75
Bahn 3: Merrit-Pia Stahl ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:40,56
Bahn 4: Lynn Rose ( )2009 MTV Goslar  0:40,73
Bahn 5: Hanna Gottschalt ( )2010 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:42,31
Bahn 6: Mailin Aue ( )2008 TSV Rhüden  0:42,69

Lauf 8: Bahn 1: Hanna Pfeil ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:39,77
Bahn 2: Johanna Lüddecke ( )2009 MTV Goslar  0:39,31
Bahn 3: Emma Gottschalt ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:38,25
Bahn 4: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:38,47
Bahn 5: Carla Alpers ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:39,58
Bahn 6: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:40,18

Lauf 9: Bahn 1: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:36,60
Bahn 2: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,79
Bahn 3: Fiona Lüken ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:32,74
Bahn 4: Mia-Friederike Kreibohm ( )2009 MTV Goslar  0:35,53
Bahn 5: Julia Sonnemann ( )2009 MTV Goslar  0:36,29
Bahn 6: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:37,48

Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Dan Apavaloe ( )2011 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 2: Lennard Wilke ( )2008 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 3: Justus Sodtke ( )2009 SC Vienenburg  1:03,32
Bahn 4: Lukas Binder ( )2009 MTV Vechelde  1:08,50
Bahn 5: Samuel König ( )2011 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 6: Martino Scarafile ( )2011 SC Vienenburg __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  1:01,69
Bahn 2: Lorenzo Lettieri ( )2011 SC Vienenburg  1:01,20
Bahn 3: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  0:55,53
Bahn 4: Marian Kapp ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:56,57
Bahn 5: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:01,41
Bahn 6: Anton König ( )2010 MTV Vechelde  1:03,15

Lauf 3: Bahn 1: Louis Dörner ( )2011 VfV Hildesheim  0:54,84
Bahn 2: Luis Kleint ( )2009 SSG Braunschweig  0:52,37
Bahn 3: Leo Kleint ( )2009 SSG Braunschweig  0:50,00
Bahn 4: Evan Davies ( )2010 VfV Hildesheim  0:51,53
Bahn 5: Karl Darius Fleischmann ( )2010 MTV Goslar  0:54,07
Bahn 6: Robin Schönemann ( )2010 VfV Hildesheim  0:55,09

Lauf 4: Bahn 1: Lino Müller ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:47,38
Bahn 2: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:45,83
Bahn 3: Hendrik Meyer ( )2009 SSG Braunschweig  0:44,91
Bahn 4: Max Daniel ( )2009 SC-Hellas Goslar  0:45,32
Bahn 5: Jan Tersteegen ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:46,60
Bahn 6: Jesper Kappertz ( )2011 VfV Hildesheim  0:48,57
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noch Wettkampf 12  50 m Freistil ( männlich )

Lauf 5: Bahn 1: Ben-Luca Reineke ( )2008 TSV Rhüden  0:43,84
Bahn 2: Kilian Bähre ( )2008 SSG Braunschweig  0:43,36
Bahn 3: Torben Creutzig ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:42,10
Bahn 4: Henry Nitzsche ( )2009 MTV Vechelde  0:42,18
Bahn 5: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:43,42
Bahn 6: Jannis Ristig ( )2008 SC-Hellas Goslar  0:44,28

Lauf 6: Bahn 1: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:41,49
Bahn 2: Jakob Gaßmann ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:40,96
Bahn 3: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,56
Bahn 4: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  0:37,84
Bahn 5: Anouar Boulakhrif ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,13
Bahn 6: Philipp Keller ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:41,71

Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Antonia Linke ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Sophie Kalies ( )2006 MTV Vechelde  1:45,00
Bahn 3: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:40,32
Bahn 4: Emma Greppler ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 5: Celine Merker ( )2007 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Xenia Achenbach ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:39,28
Bahn 2: Lenya Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:38,71
Bahn 3: Vanessa Appel ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:37,50
Bahn 4: Kea Sukop ( )2002 MTV Vechelde  1:38,10
Bahn 5: Ella Pfister ( )2006 TSV Rhüden  1:39,00
Bahn 6: Klara-Theresa Helling ( )2005 TSV Rhüden  1:39,37

Lauf 3: Bahn 1: Neele Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:35,62
Bahn 2: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:33,26
Bahn 3: Nele Eichhorn ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:31,00
Bahn 4: Rianne Schumacher ( )2005 MTV Vechelde  1:31,80
Bahn 5: Hanna Ristig ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:35,54
Bahn 6: Soundrine Stumpf ( )2003 TSV Rhüden  1:37,00

Lauf 4: Bahn 1: Ellen Bambynek ( )2006 Schwimm-Sport-Team  1:30,00
Bahn 2: Hannah Josephin Heber ( )2006 SC Vienenburg  1:28,04
Bahn 3: Sophie Bambynek ( )2004 Schwimm-Sport-Team  1:25,00
Bahn 4: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:26,58
Bahn 5: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:29,73
Bahn 6: Stine Karlotta Göritz ( )2007 MTV Goslar  1:30,38

Lauf 5: Bahn 1: Sarah-Christin Stahl ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:24,14
Bahn 2: Sophie Arent ( )2006 TSV Salzgitter  1:22,46
Bahn 3: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:22,04
Bahn 4: Hanin Jarraya ( )2007 TSV Salzgitter  1:22,28
Bahn 5: Dalin Marie Baier ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:22,46
Bahn 6: Johanna Wünsch ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:25,00
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noch Wettkampf 13  100 m Freistil ( weiblich )

Lauf 6: Bahn 1: Marlene Storch ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:20,96
Bahn 2: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:20,86
Bahn 3: Sophie Christine Menneking ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:20,56
Bahn 4: Johanna Herden ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:20,82
Bahn 5: Jana Lokaichuk ( )2006 TSV Salzgitter  1:20,91
Bahn 6: Finja Bokemüller ( )2003 SC-Hellas Goslar  1:21,71

Lauf 7: Bahn 1: Marie-Kristin Klein ( )2003 SC Vienenburg  1:19,77
Bahn 2: Antje Steinmeier ( )1997 SC Delphin Salzgitter  1:18,81
Bahn 3: Antonia Jessy Klamert ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:17,07
Bahn 4: Mavie Poersch ( )2006 Peiner Schwimmverein  1:18,12
Bahn 5: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:19,07
Bahn 6: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:20,49

Lauf 8: Bahn 1: Tara Schmidt ( )2003 MTV Vechelde  1:14,97
Bahn 2: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:14,79
Bahn 3: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:14,41
Bahn 4: Celina Brink ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:14,47
Bahn 5: Daniela Giffhorn ( )2001 SC Delphin Salzgitter  1:14,81
Bahn 6: Greta Jürgens ( )2003 MTV Goslar  1:15,50

Lauf 9: Bahn 1: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:14,21
Bahn 2: Laura Lang ( )2004 MTV Goslar  1:09,74
Bahn 3: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:06,41
Bahn 4: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:09,74
Bahn 5: Henriette Neugebauer ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:10,45
Bahn 6: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:14,36

Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Erik Zeffler ( )2007 Peiner Schwimmverein  2:11,06
Bahn 3: Constantin Brandt ( )2007 MTV Vechelde  2:00,26
Bahn 4: David Ikkert ( )2006 MTV Vechelde  2:10,00
Bahn 5: Georg Linke ( )2005 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Benno-Aljoscha Fleischmann ( )2007 MTV Goslar  1:50,59
Bahn 2: Luca Puschmann ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:45,53
Bahn 3: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:42,78
Bahn 4: Eric Achenbach ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:43,02
Bahn 5: Dylon Menke ( )2006 SC Vienenburg  1:50,00
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Jonas Meyer ( )2007 TSG Königslutter e.V.  1:38,80
Bahn 2: Matthew Kröner-Rojas ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:37,27
Bahn 3: Jaron Jasken ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:35,28
Bahn 4: Zeno Zensen ( )2007 MTV Vechelde  1:35,82
Bahn 5: Robert Ribbe ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:38,22
Bahn 6: Melvin Brink ( )2005 SC Hellas Salzgitter  1:40,00
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noch Wettkampf 14  100 m Freistil ( männlich )

Lauf 4: Bahn 1: Hauke Meyer ( )2007 TSG Königslutter e.V.  1:33,41
Bahn 2: Julian Ahrens ( )2006 SC Hellas Salzgitter  1:32,45
Bahn 3: Nassim Sahli ( )2005 MTV Vechelde  1:30,84
Bahn 4: Wischai Pham ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:31,87
Bahn 5: Paul Anton Klamert ( )2007 SSG Wolfenbüttel  1:32,70
Bahn 6: Vlade Popovic ( )2002 MTV Vechelde  1:33,54

Lauf 5: Bahn 1: Jannes Bornemann ( )2007 SSG Wolfenbüttel  1:29,47
Bahn 2: Ian Kröner Rojas ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:27,58
Bahn 3: Arkadiy Rese ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:26,32
Bahn 4: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,03
Bahn 5: Moritz Möller ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:27,65
Bahn 6: Niclas Grünz ( )2006 TSV Rhüden  1:30,00

Lauf 6: Bahn 1: Niklas Gutnoff ( )2005 MTV Goslar  1:25,09
Bahn 2: Finn Torkler ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:23,29
Bahn 3: Lucas Trigo Humerez ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:22,82
Bahn 4: Tim Struß ( )2006 TSV Rhüden  1:23,02
Bahn 5: Leon Paul ( )1998 MTV Vechelde  1:25,00
Bahn 6: Colin Schmidt ( )2005 MTV Vechelde  1:25,96

Lauf 7: Bahn 1: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:22,02
Bahn 2: Robin-Kendrick Pham ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:17,49
Bahn 3: Magnus Busemann ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:16,30
Bahn 4: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:16,37
Bahn 5: Jakob Wünsch ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:18,00
Bahn 6: Max Heydecke ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:22,62

Lauf 8: Bahn 1: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:14,25
Bahn 2: Luke Mundt ( )2005 SC Vienenburg  1:13,55
Bahn 3: Laurenz Brenner ( )2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:13,01
Bahn 4: Marius Wegner ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:13,53
Bahn 5: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:13,68
Bahn 6: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:16,11

Lauf 9: Bahn 1: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar  1:12,66
Bahn 2: Ryan Pham ( )2005 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:10,44
Bahn 3: Vincent Pursche ( )2001 MTV Vechelde  1:05,32
Bahn 4: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:10,31
Bahn 5: Finn Benedikt Göritz ( )2005 MTV Goslar  1:11,56
Bahn 6: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:12,86

Lauf 10: Bahn 1: Jan Karpenstein ( )2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:04,08
Bahn 2: Vincent Häberlä ( )2000 MTV Vechelde  1:03,52
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  0:54,81
Bahn 4: Jens Rudolph ( )1997 SSG Wolfenbüttel  0:57,60
Bahn 5: Søren Graul ( )2007 SC Hellas Salzgitter  1:03,73
Bahn 6: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:04,45

Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2008 - 2011 )
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Wettkampf 15  4x25 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2008-2011) TSV Rhüden __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft Jug. B TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 4: 1. Mannschaft (2008-2011) SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: 1. Mannschaft (2008-2011) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (2008-) MTV Vechelde __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft (2008-) SC Delphin Salzgitter  2:40,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (2008-) MTV Goslar  3:00,00
Bahn 5: 2. Mannschaft (2008-) MTV Goslar __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 16  4x50 m Reifenstaffel mixed ( mixed, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (2007-) SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 3: 3. Mannschaft (2007-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 4: 2. Mannschaft (2007-) SC Hellas Salzgitter __:__,__
Bahn 5: 2. Mannschaft (0-) MTV Goslar __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft (2007-) MTV Vechelde __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: 2. Mannschaft (0-2007) TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 2: 1. Mannschaft (0-) SC Vienenburg __:__,__
Bahn 3: 1. Mannschaft SC-Hellas Goslar  6:00,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-2007) Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 5: 1. Mannschaft (1900-- 20) TSV Rhüden __:__,__
Bahn 6: 2. Mannschaft (1900-- 20) TSV Rhüden __:__,__

Lauf 3: Bahn 1: 5. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  4:30,00
Bahn 2: 3. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  4:00,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  3:35,00
Bahn 4: 2. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  3:45,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (0-) MTV Goslar  4:00,00
Bahn 6: 4. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  4:30,00

Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1: Merle Nagler ( )2008 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 2: Alexine Reschke ( )2010 SC Delphin Salzgitter  1:30,96
Bahn 3: Lena Kristin Meynert ( )2010 MTV Vechelde  1:17,91
Bahn 4: Maja Bergemann ( )2010 MTV Vechelde  1:18,23
Bahn 5: Hannah Tüpker ( )2011 MTV Vechelde  1:34,53
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Martha Gaßmann ( )2010 SC Hellas Salzgitter  1:17,77
Bahn 2: Gina Hellmann ( )2009 SC Delphin Salzgitter  1:09,72
Bahn 3: Vanessa Neuwald ( )2009 MTV Vechelde  1:07,45
Bahn 4: Melek Schönert ( )2009 SC Vienenburg  1:09,40
Bahn 5: Nila Hunt ( )2011 SSG Wolfenbüttel  1:09,75
Bahn 6:
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noch Wettkampf 17  50 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Lenya Landmeyer ( )2008 MTV Vechelde  1:07,32
Bahn 2: Ida Oppermann ( )2009 SSG Wolfenbüttel  1:05,84
Bahn 3: Luisa Bergemann ( )2008 MTV Vechelde  1:02,69
Bahn 4: Mandira Ries ( )2010 VfV Hildesheim  1:04,15
Bahn 5: Lilly Jampert ( )2008 MTV Vechelde  1:06,37
Bahn 6: Klara Vu ( )2010 VfV Hildesheim  1:07,41

Lauf 4: Bahn 1: Milla Kummer ( )2011 Peiner Schwimmverein  1:01,78
Bahn 2: Deborah Murso ( )2009 MTV Goslar  0:58,57
Bahn 3: Anna-Amalia Wölke ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:56,35
Bahn 4: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:57,09
Bahn 5: Henrike Habeck ( )2008 MTV Vechelde  1:01,09
Bahn 6: Rania Nouri ( )2010 MTV Vechelde  1:02,22

Lauf 5: Bahn 1: Rosalie Kokott ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:54,87
Bahn 2: Nele Jäger ( )2008 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:53,21
Bahn 3: Karla Koseck ( )2008 TSV Rhüden  0:52,75
Bahn 4: Luise Suchantke ( )2011 VfV Hildesheim  0:52,75
Bahn 5: Lena Wagner ( )2010 SSG Braunschweig  0:54,57
Bahn 6: Finja Milde ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:54,96

Lauf 6: Bahn 1: Carla Alpers ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:50,54
Bahn 2: Mailin Aue ( )2008 TSV Rhüden  0:50,06
Bahn 3: Johanna Lüddecke ( )2009 MTV Goslar  0:49,63
Bahn 4: Hanna Gottschalt ( )2010 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:49,73
Bahn 5: Merrit-Pia Stahl ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:50,26
Bahn 6: Yasmine Charfi ( )2010 SSG Wolfenbüttel  0:51,61

Lauf 7: Bahn 1: Lynn Rose ( )2009 MTV Goslar  0:48,95
Bahn 2: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:48,60
Bahn 3: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,44
Bahn 4: Lara Bruder ( )2008 SSG Braunschweig  0:47,19
Bahn 5: Emma Gottschalt ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:48,79
Bahn 6: Julia Sonnemann ( )2009 MTV Goslar  0:49,09

Lauf 8: Bahn 1: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:45,22
Bahn 2: Mia-Friederike Kreibohm ( )2009 MTV Goslar  0:44,48
Bahn 3: Fiona Lüken ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:38,70
Bahn 4: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,53
Bahn 5: Hanna Pfeil ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,20
Bahn 6: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:46,32

Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Marian Kapp ( )2009 Peiner Schwimmverein  1:29,72
Bahn 3: Anton König ( )2010 MTV Vechelde  1:19,47
Bahn 4: Dan Apavaloe ( )2011 MTV Vechelde  1:24,87
Bahn 5: Lennard Wilke ( )2008 TSG Königslutter e.V. __:__,__
Bahn 6:
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noch Wettkampf 18  50 m Rücken ( männlich )

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Lukas Binder ( )2009 MTV Vechelde  1:11,15
Bahn 3: Kai-Christian Lipper ( )2008 SC Delphin Salzgitter  1:07,08
Bahn 4: Samuel König ( )2011 MTV Vechelde  1:10,62
Bahn 5: Karl Darius Fleischmann ( )2010 MTV Goslar  1:15,07
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Louis Dörner ( )2011 VfV Hildesheim  1:03,84
Bahn 2: Levi Mundt ( )2011 SC Vienenburg  1:00,94
Bahn 3: Philipp Keller ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:59,54
Bahn 4: Jesper Kappertz ( )2011 VfV Hildesheim  1:00,29
Bahn 5: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  1:03,56
Bahn 6: Noah Saretzki ( )2011 MTV Goslar  1:06,87

Lauf 4: Bahn 1: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:57,81
Bahn 2: Jan Tersteegen ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:57,00
Bahn 3: Ben-Luca Reineke ( )2008 TSV Rhüden  0:55,00
Bahn 4: Max Daniel ( )2009 SC-Hellas Goslar  0:55,00
Bahn 5: Evan Davies ( )2010 VfV Hildesheim  0:57,63
Bahn 6: Luis Kleint ( )2009 SSG Braunschweig  0:58,56

Lauf 5: Bahn 1: Robin Schönemann ( )2010 VfV Hildesheim  0:54,53
Bahn 2: Lino Müller ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:53,92
Bahn 3: Kilian Bähre ( )2008 SSG Braunschweig  0:51,51
Bahn 4: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:51,81
Bahn 5: Jakob Gaßmann ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:54,46
Bahn 6: Leo Kleint ( )2009 SSG Braunschweig  0:55,00

Lauf 6: Bahn 1: Hendrik Meyer ( )2009 SSG Braunschweig  0:48,37
Bahn 2: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  0:44,46
Bahn 3: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,40
Bahn 4: Anouar Boulakhrif ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:43,65
Bahn 5: Torben Creutzig ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,11
Bahn 6: Henry Nitzsche ( )2009 MTV Vechelde  0:50,62

Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Celine Merker ( )2007 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 2: Xenia Achenbach ( )2005 SC Delphin Salzgitter  2:03,35
Bahn 3: Shari Stolz ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:58,73
Bahn 4: Antonia Jessy Klamert ( )2004 SSG Wolfenbüttel  2:00,00
Bahn 5: Antonia Linke ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6: Jana Weiler ( )2006 Schwimm-Sport-Team __:__,__

Lauf 2: Bahn 1: Johanna Herden ( )2005 SC Delphin Salzgitter  1:54,93
Bahn 2: Hannah Josephin Heber ( )2006 SC Vienenburg  1:52,00
Bahn 3: Klara-Theresa Helling ( )2005 TSV Rhüden  1:50,62
Bahn 4: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:52,00
Bahn 5: Ann-Kathrin Augustin ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:52,16
Bahn 6: Sophie Kalies ( )2006 MTV Vechelde  1:55,00
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noch Wettkampf 19  100 m Rücken ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Nele Eichhorn ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 2: Soundrine Stumpf ( )2003 TSV Rhüden  1:48,56
Bahn 3: Svenja Hunholz ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:46,00
Bahn 4: Lenya Gereke ( )2002 SC-Hellas Goslar  1:47,90
Bahn 5: Emma Greppler ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 6: Stine Karlotta Göritz ( )2007 MTV Goslar  1:50,00

Lauf 4: Bahn 1: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:41,81
Bahn 2: Marie-Kristin Klein ( )2003 SC Vienenburg  1:40,00
Bahn 3: Hanin Jarraya ( )2007 TSV Salzgitter  1:40,00
Bahn 4: Sophie Christine Menneking ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:40,00
Bahn 5: Dalin Marie Baier ( )1996 SC Delphin Salzgitter  1:41,81
Bahn 6: Johanna Wünsch ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:43,30

Lauf 5: Bahn 1: Marlene Storch ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:37,27
Bahn 2: Sophie Arent ( )2006 TSV Salzgitter  1:35,00
Bahn 3: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:33,69
Bahn 4: Ronja Ritterswürden ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:33,76
Bahn 5: Vanessa Appel ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:36,90
Bahn 6: Emma Ristig ( )2006 SC-Hellas Goslar  1:38,97

Lauf 6: Bahn 1: Charlotta Müller ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:31,18
Bahn 2: Jana Lokaichuk ( )2006 TSV Salzgitter  1:27,22
Bahn 3: Celina Brink ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:25,00
Bahn 4: Tara Schmidt ( )2003 MTV Vechelde  1:27,21
Bahn 5: Mavie Poersch ( )2006 Peiner Schwimmverein  1:27,31
Bahn 6: Sarah-Christin Stahl ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:32,81

Lauf 7: Bahn 1: Jana Selina Weindok ( )2000 Peiner Schwimmverein  1:23,69
Bahn 2: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:18,48
Bahn 3: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:14,75
Bahn 4: Ferike Tynior ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:17,20
Bahn 5: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:22,94
Bahn 6: Carolin Ertel ( )1998 TSV Rhüden  1:24,51

Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Erik Zeffler ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 2: Georg Linke ( )2005 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 3: Benno-Aljoscha Fleischmann ( )2007 MTV Goslar  2:03,96
Bahn 4: David Ikkert ( )2006 MTV Vechelde  2:15,00
Bahn 5: Luca Puschmann ( )2007 Peiner Schwimmverein __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Constantin Brandt ( )2007 MTV Vechelde  1:58,60
Bahn 2: Dylon Menke ( )2006 SC Vienenburg  1:57,00
Bahn 3: Julian Ahrens ( )2006 SC Hellas Salzgitter  1:56,00
Bahn 4: Paul Anton Klamert ( )2007 SSG Wolfenbüttel  1:56,44
Bahn 5: Nassim Sahli ( )2005 MTV Vechelde  1:57,06
Bahn 6: Jaron Jasken ( )2007 Peiner Schwimmverein  2:02,57
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noch Wettkampf 20  100 m Rücken ( männlich )

Lauf 3: Bahn 1: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:55,00
Bahn 2: Eric Achenbach ( )2007 SC Delphin Salzgitter  1:50,04
Bahn 3: Moritz Möller ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:49,28
Bahn 4: Jannes Bornemann ( )2007 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 5: Matthew Kröner-Rojas ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:55,00
Bahn 6: Finn Torkler ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:55,00

Lauf 4: Bahn 1: Robert Ribbe ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:45,80
Bahn 2: Abdulbaki Dinc ( )2002 SC Delphin Salzgitter  1:44,84
Bahn 3: Luke Mundt ( )2005 SC Vienenburg  1:40,00
Bahn 4: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:40,60
Bahn 5: Zeno Zensen ( )2007 MTV Vechelde  1:44,96
Bahn 6: Arkadiy Rese ( )2007 Peiner Schwimmverein  1:48,11

Lauf 5: Bahn 1: Magnus Busemann ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:35,00
Bahn 2: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:34,06
Bahn 3: Niklas Gutnoff ( )2005 MTV Goslar  1:30,87
Bahn 4: Max Heydecke ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:30,95
Bahn 5: Ian Kröner Rojas ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:35,00
Bahn 6: Jakob Wünsch ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:38,00

Lauf 6: Bahn 1: Laurenz Brenner ( )2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,57
Bahn 2: Jan Karpenstein ( )2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:27,85
Bahn 3: Robin-Kendrick Pham ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:26,24
Bahn 4: André Ostermann ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:27,69
Bahn 5: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:29,00
Bahn 6: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:30,79

Lauf 7: Bahn 1: Jan Phillip Merkert ( )2005 MTV Goslar  1:25,51
Bahn 2: Søren Graul ( )2007 SC Hellas Salzgitter  1:18,99
Bahn 3: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:02,54
Bahn 4: Vincent Pursche ( )2001 MTV Vechelde  1:12,69
Bahn 5: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:23,00
Bahn 6: Ryan Pham ( )2005 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,60

Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Christine Yu ( )2010 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld __:__,__
Bahn 3: Ronja Rother ( )2008 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 4: Nele Jäger ( )2008 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 5:
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1:
Bahn 2: Jule Freytag ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:52,02
Bahn 3: Hanna Gottschalt ( )2010 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:49,72
Bahn 4: Emma Gottschalt ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:49,80
Bahn 5: Rosalie Kokott ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  0:54,35
Bahn 6:
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noch Wettkampf 21  50 m Schmetterling ( weiblich )

Lauf 3: Bahn 1: Carla Alpers ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:47,77
Bahn 2: Hanna Pfeil ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,97
Bahn 3: Johanna Lüddecke ( )2009 MTV Goslar  0:45,16
Bahn 4: Anne-Marie Lehmann ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:46,13
Bahn 5: Merrit-Pia Stahl ( )2008 SC Delphin Salzgitter  0:47,74
Bahn 6: Lynn Rose ( )2009 MTV Goslar  0:49,59

Lauf 4: Bahn 1: Julia Sonnemann ( )2009 MTV Goslar  0:43,42
Bahn 2: Sunny Helbing ( )2009 Peiner Schwimmverein  0:40,91
Bahn 3: Fiona Lüken ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:35,42
Bahn 4: Mia-Friederike Kreibohm ( )2009 MTV Goslar  0:40,17
Bahn 5: Maryam Boulakhrif ( )2009 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:41,31
Bahn 6: Blia Flemming ( )2008 SSG Wolfenbüttel  0:45,00

Wettkampf 22  50 m Schmetterling ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Lino Müller ( )2009 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 3: Anouar Boulakhrif ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:56,36
Bahn 4: Joel Kutsch ( )2010 MTV Goslar  1:01,44
Bahn 5: Henri Sturm ( )2008 SSG Wolfenbüttel __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jakob Gaßmann ( )2008 SC Hellas Salzgitter  0:54,00
Bahn 2: Jonas Kutsch ( )2010 MTV Goslar  0:49,64
Bahn 3: Kai Niklas Merkert ( )2008 MTV Goslar  0:45,83
Bahn 4: Paul-Finley Krause ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:45,95
Bahn 5: Torben Creutzig ( )2008 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  0:53,99
Bahn 6:

Wettkampf 23  100 m Schmetterling ( weiblich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: Sophie Unterberg ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 3: Rianne Schumacher ( )2005 MTV Vechelde  2:00,00
Bahn 4: Loraine Eberlein ( )2007 SC Delphin Salzgitter __:__,__
Bahn 5: Charlotte Paula Raetzer ( )2006 TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Jana Lokaichuk ( )2006 TSV Salzgitter  1:50,00
Bahn 2: Antonia Jessy Klamert ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 3: Marlene Storch ( )2007 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:44,44
Bahn 4: Sophie Christine Menneking ( )2003 SSG Wolfenbüttel  1:45,00
Bahn 5: Maxi Unglaube ( )2000 SC Delphin Salzgitter  1:46,87
Bahn 6:

Lauf 3: Bahn 1: Tara Schmidt ( )2003 MTV Vechelde  1:30,58
Bahn 2: Celina Brink ( )2003 SC Hellas Salzgitter  1:25,00
Bahn 3: Henriette Schmitz ( )1980 SC Hellas Salzgitter  1:14,03
Bahn 4: Julia Heitmann ( )2000 TSG-GutsMuthsQuedlinburg  1:22,29
Bahn 5: Franziska Schindler ( )2004 Peiner Schwimmverein  1:25,12
Bahn 6: Sarah-Christin Stahl ( )2003 SC Delphin Salzgitter  1:35,00
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Wettkampf 24  100 m Schmetterling ( männlich, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: Zeno Zensen ( )2007 MTV Vechelde __:__,__
Bahn 2: Colin Schmidt ( )2005 MTV Vechelde  2:00,00
Bahn 3: Lucas Trigo Humerez ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:50,00
Bahn 4: Sidrit Dautaj ( )2007 MTV Goslar  1:50,00
Bahn 5: Leon Müller ( )2005 MTV Goslar __:__,__
Bahn 6:

Lauf 2: Bahn 1: Tim Karpenstein ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,00
Bahn 2: Jakob Wünsch ( )2006 SSG Wolfenbüttel  1:40,00
Bahn 3: Vlade Popovic ( )2002 MTV Vechelde  1:40,00
Bahn 4: Yassin Boulakhrif ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:40,00
Bahn 5: Magnus Busemann ( )2004 SSG Wolfenbüttel  1:42,00
Bahn 6: Robin-Kendrick Pham ( )2007 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:45,46

Lauf 3: Bahn 1: Luke Mundt ( )2005 SC Vienenburg  1:35,00
Bahn 2: Justin Kutsch ( )2007 MTV Goslar  1:31,62
Bahn 3: Søren Graul ( )2007 SC Hellas Salzgitter  1:26,54
Bahn 4: Sönke Münchow ( )2006 TSV Rhüden  1:30,00
Bahn 5: Laurenz Brenner ( )2004 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:32,30
Bahn 6: Philipp Ertel ( )2000 TSV Rhüden  1:37,00

Lauf 4: Bahn 1: Jason Roppel ( )2002 SC Hellas Salzgitter  1:18,00
Bahn 2: Jan Karpenstein ( )2002 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:12,02
Bahn 3: Jens Rudolph ( )1997 SSG Wolfenbüttel  1:01,22
Bahn 4: Jan Tischbier ( )1996 SC Hellas Salzgitter  1:05,02
Bahn 5: Vincent Pursche ( )2001 MTV Vechelde  1:13,98
Bahn 6: Ryan Pham ( )2005 TuS 1849 Clausthal-Zellerfeld  1:25,39

Wettkampf 25  4x50 m Freistil ( weiblich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2: 1. Mannschaft (2008-) SC Delphin Salzgitter  3:30,00
Bahn 3: 1. Mannschaft (2008-) MTV Goslar  2:31,86
Bahn 4: 1. Mannschaft (2008-2011) SSG Wolfenbüttel  2:36,04
Bahn 5: 2. Mannschaft TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 6:

Wettkampf 26  4x50 m Freistil ( männlich, 2008 - 2011 )

Lauf 1: Bahn 1:
Bahn 2:
Bahn 3: 1. Mannschaft (2010-) MTV Goslar  3:23,08
Bahn 4:
Bahn 5:
Bahn 6:
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Wettkampf 27  4x100 m Freistil ( mixed, 2007 u.ä. )

Lauf 1: Bahn 1: 1. Mannschaft TSG-GutsMuthsQuedlinburg __:__,__
Bahn 2: 5. Mannschaft (2007-) SC Hellas Salzgitter  5:06,16
Bahn 3: 4. Mannschaft (2007-) SC Hellas Salzgitter  4:07,00
Bahn 4: 1. Mannschaft (0-) MTV Goslar  4:25,00
Bahn 5: 1. Mannschaft (2000-) SC Delphin Salzgitter  5:07,99
Bahn 6: 1. Mannschaft (0-) SC Vienenburg __:__,__


